Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 045/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – RECURSOS HUMANOS

O Diretor-Geral  pro tempore Substituto do Instituto Federal Catarinense –  Campus Fraiburgo, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da

União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  lista de classificados homologadas do Processo de Seleção 2018 –
segunda  chamada,  referente  ao  procedimento  para  seleção  de  candidatos  ao  Curso  de  Qualificação
Profissional – Recursos Humanos, conforme quadro a seguir:

1. CLASSIFICADOS

NOTURNO:

Ordem Situação Nome

41 17 Camila alves ramos

42 70 Lucélia de Souza Silva

43 39 Emily Ferreira Pontes do Amaral

44 19 Camila Rodriguesdos Santos

45 45 Gabriela Ferreira

46 33 Elaine Patricia Maciel

47 56 Joseane de Fatima da Rosa

48 57 Josiane ramos

49 103 Talita Ghidini Lidani

50 5 Altair Miguel Dos Santos

51 101 Tainá Rodrigues Belli Andrade

52 24 Cristiane Primieri

53 71 luciano dias

54 66 Leonardo Santos de Souza

55 83 Pricila Moreira de Moura

56 72 Márcio José peroza

57 44 Gabriela aparecida da Silva

58 53 Jessica prates

59 21 Carla Viviane Pacheco

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

VESPERTINO:

Ordem Situação Nome

1 CLASSIFICADO Camila Alves Ramos

2 CLASSIFICADO Carla Viviane Pacheco

3 CLASSIFICADO Elizamara Ferreira

4 CLASSIFICADO Gabriel Domingues Esganzela

5 CLASSIFICADO Gisele Gomes dos Santos

6 CLASSIFICADO Ivonete de Oliveira

7 CLASSIFICADO Kelly Beatriz Bierhals

8 CLASSIFICADO Lidiane Aparecida Semem

9 CLASSIFICADO Marilda Fátima da Rosa

10 CLASSIFICADO Marisa Ferreira Ribeiro

11 CLASSIFICADO Natália Cristina Prates Marcondes

12 CLASSIFICADO Suelen Karlsing Moreira

13 CLASSIFICADO Tatiane Rodrigues Oliveira

14 CLASSIFICADO Valéria Braga Gonçalves

15 CLASSIFICADO Vanessa Bender

16 CLASSIFICADO Wellington Palhano

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Demais informações poderão ser obtidas na secretaria, pelo telefone (49)3202-8801.

Publique-se.

  Fraiburgo/SC, 07 de fevereiro de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 045/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO